SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Edificação e Uso do Solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2021/0007596-3

Informação SMUL/ATECC/CEUSO Nº 050389449

1.383ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE EDIFICAÇÕES E USO DO SOLO – CEUSO

DESPACHO DO PROCESSO SEI Nº 6068.2020/0001745-7

AUTOS:                Processo SEI nº 6068.2020/0001745-7

INTERESSADO:   SAM 10 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

LOCAL:                 Rua Luis Molina, nº 105

SQL:                      039.168.0039-6 e 039.168.0040-1

ASSUNTO:           Diretrizes de Projeto

HISTÓRICO: Solicitação de Diretrizes de Projeto feita para verificar a possibilidade de previsão de
aberturas voltadas para o espaço da edificação denominado reentrância.

DESPACHO/CEUSO/014/2021

I -            DEFERIDO/INDEFERIDO  o objeto da consulta à CEUSO, com fundamento no
PRONUNCIAMENTO/ATECC/CEUSO/065/2021.

II -     Notifique-se o interessado, acerca do teor do despacho;

III -    Publique-se o item I;

IV -    Arquive-se.

 LUIZ FERNANDO NUNO MALVEZI PEDROSA​
Vice-Presidente

CEUSO

VOTARAM: Fernando Nuno Malvezi Pedrosa; Adriana Blay Levisky, Odair Garcia Senri, Cleusa Guimarães e Paulo
Machado Lisboa Filho.
PSB/afc

Documento assinado eletronicamente por Luiz Fernando Nuno Malvezi Pedrosa, Diretor(a) de
Divisão Técnica, em 02/09/2021, às 17:14, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º,
inciso I do Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 050389449 e o código CRC 96184F13.